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Aviso de datos de Despachos de Cobranza

Difinance, S.A. de C.V. SOFOM E.N.R. informa al publico en general que cuenta con los siguientes despachos de cobranza,
gue gestionan nuestra cartera y estan inscritos en el Registro de Despachos de Cobranza de la CONDUSEF (REDECO):

ALCON JURIDICO, AREA LEGAL DE CONCILIACION Y SERVICIOS PROFESIONALES SOCIEDAD POR ACCIONES
A.R. SOLUCIONES ESTRATEGICAS EN COBRANZA S.A. DE C.V.

ARANA RAMOS Y ASOCIADGS, S.C.

HYG ESPECIALISTAS EN COBRANZA S. DE R.L. DE C.V.
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Los despachos de cobranza solo pueden realizar gestiones de cobranza en un horario de 8:00 a 21:00 horas.

Los convenios de pago y los pagos por recuperacion solo pueden ser celebrados y recibidos directamente por Difinance, S.A.
de C.V. SOFOM E.N.R..

Los despachos de cobranza pueden negociar los convenios de pago, negociacion o reestructuraciéon, pero deben informar y
entregar a Difinance, S.A. de C.V. SOFOM E.N.R. los documentos que contengan los acuerdos con el Usuario.

Difinance, S.A. de C.V. SOFOM E.N.R. pone a su disposicion (en la liga electrénica https://www.vivus.com.mx/), los datos
completos de los despachos de cobranza, que llevan a cabo las gestiones de cobro.

E Eco Registro de Despachos de Cobranza de la CONDUSEF:
ge..s.memm[.m.zﬂ https://eduweb.condusef.gob.mx/redeco/redeco.aspx




A.R. SOLUCIONES ESTRATEGICAS EN COBRANZA S.A. DE C.V

LUIS ANGEL ENCARNACION PLASCENCIA EAPLO00306P65 5518550156 2/12/2024
BARRIENTOS GONZALEZ ALAN BRANDON BAGA940214JS3 5529008713 18/10/2023
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Diana Laura Ramos Esquivel RAED9406207D5 3333928488 28/9/2019
Humberto Emmanuel Arana Martinez AAMH911114K29 3335990142 28/8/2012
Daniela Luna Roman LURD980205EQ8 3322257789 28/9/2019
Carlos Alonso Sandoval AOSC821104772 3326281627 1/3/2024
Jonathan Joel Dominguez Sahagun DOS)851128Q49 3329289223 1/3/2024
Jose Samuel Vargas Hernandez VAHS901016690 3312699542 3/6/2024
Paloma Sarahi Garcia Moreno GAMP9706192S3 3327849599 26/6/2024
Dulce Abigail Garcia Moreno GAMDO001019T17 3327856676 12/8/2024
§ Lessley Jesua Flores Melchor FOML981026DP8 3320273091 24/10/2024
L% Jose Carlos Marquez Cortes MACC960214R68 3332249031 1/3/2024
E Angel Huanetl Mariano HUMA941001474 3330198708 1/3/2024
Felipe de Jesus Ramos Esquivel RAEF981209TC9 3322257789 28/9/2019




ALCON JURIDICO, AREA LEGAL DE CONCILIACION Y SERVICIOS PROFESIONALES SOCIEDAD POR ACCIONES
SIMPLIFICADA DE CAPITAL VARIABLE

Luisa Fernanda Reyes Rico
Josue Barajas Cruz
Joaquin Ruiz Saavedra
Angel Mauricio Garcia Martinez
Oscar Dilaan Zamora Alvarez

Felibe Alberto Barajas Cruz

RERL961029AH2
BACJ951114K89
RUSJ920725UN9
GAMAO01082710545
ZAA0990207895

BACFS002057H2

5579660062

5613548295

5624965370

5562073618

5646114993

5641107418

1/4/2022

1/4/2022

19/4/2022

11/5/2024

8/4/2024

16/7/2024

HYG ESPECIALISTAS EN COBRANZA S. DER.L. DE C.V.

Nombre completo
CALDERA MEDINA MAYRA CAROLINA
CALDERA SILVA MAYRA ALEJANDRA
CARDENAS PENA GABRIELA ERIKA
MORENO MEDINA YURIDIANA
VALENCIA NERI MARIA GUADALUPE

ORTIZ GUTIERREZ GABRIELA

RFC

CAMN900329

CASMO010908

CAPG740228

MOMY970211

VANG910217

01GG840116

Telefono

3323593866

3319529786

7226374365

7225303249

7297327342

3313079507

Fecha Ingreso
24/6/2024
9/9/2024
17/6/2024
9/9/2024
29/4/2024

28/8/2023
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ORTIZ GUTIERREZ LORENA

PENA LECHUGA ELIZABETH

PINTO CAHUICH WENDY EVELING

VIDAL ESPINOZA MARINA ADRIANA

PUENTE GOMEZ MARIA GUADALUPE

TEJADA SANCHEZ MARIO OSVALDO

JUAN ANTONIO VIDAL MELENDEZ

PEDRO PABLO LEAL GONZALEZ

JORGE ALEJANDRO HERRERA VIDAL

JAVIER DOMINGUEZ MARQUEZ

LUIS EDUARDO GONZALEZ RODRIGUEZ

MARTHA ELIZABETH ASCENCIO OROZCO

OIGL871215

PELE940218

PICW840515

VIEM631101

PUGG881212

TESM900617

VIMJ890624

LEGP910428

HEV)860222

DOMNG691008

GORL690120

AEOM900223

3313018029

7225831040

7227790648

5522702398

5640041654

3340083542

5529004921

5610470739

3333846327

3312185866

5656668828

3315260748

15/9/2023

13/7/2024

3/1/2024

15/3/2024

20/1/2025

28/8/2023

17/2/2025

19/2/2025

28/8/2023

15/4/2025

28/8/2023

16/5/2025
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